铜川市王益区行政审批服务局关于与
西安市碑林区实行首批事项“跨市通办”的

通 告

广大企业和市民朋友们：

为进一步深化审批服务便民化，打破审批事项办理区域

限制，突破层级权限，提升企业、群众异地办事的便利性和

获得感，铜川市王益区行政审批服务局与西安市碑林区行政

审批服务局携手合作，签订《合作框架协议》，建立“省内

跨市通办”政务服务合作关系，推出首批 25 项政务服务事

项“跨市通办”，两区企业群众可按照清单事项就近办理业

务。

特此通告。

铜川市王益区行政审批服务局

2021 年 7 月 21 日

第一批省内跨市通办事项清单

序号 事项名称
碑林区办理地
点及时间

王益区办理地
点及时间

1 食品经营许可

办理地点：碑林

区市民中心（西

安市碑林区东大

街 8 号）

办理时间：周一

至周五上午 9:00

—12：00 ；下午

14：00— 18:00。

办理地点：王益

区政务服务中心

（铜川市王益区

五一路 47 号）

办理时间：周一

至周五上午

8:30-12:00；

下午

14:00-17:30，夏

季时间（7 月 1日

-8 月 31 日）上午

8:30-12:00，下

午 14:30-17:30。

2 民办职业培训学校设立、分立、合并、变更及终止审批

3 劳务派遣经营许可

4 文艺表演团体设立审批

5 营业性演出审批

6 娱乐场所从事娱乐经营活动审批

7
县（区）级民办非企业单位成立、变更、注销登记及章

程核准

8
县（区）级社会团体成立、变更、注销登记及修改章程

核准

9 公司备案

10 企业设立、变更、注销登记

11 合伙企业备案

12 个人独资企业备案

13 股权出质（设立、变更、注销、撤销）登记

14 设立人力资源服务机构及其业务范围审批

15 公共场所卫生许可

16 饮用水供水单位卫生许可

17 中医诊所备案

18 母婴保健服务人员资格认定

19 母婴保健技术服务机构执业许可

20 乡镇计划生育技术服务机构执业许可

21 计划生育技术服务人员执业证书核发

22 再生育审批

23 医疗机构放射性职业病危害建设项目预评价报告审核

24
医疗机构放射性职业病危害建设项目控制效果评价、竣

工 、验收

25 放射诊疗许可